ПРОТОКОЛ № 32
:щссдапиs1 ч;1енов Совета

Нско:\1:v~срчсско1·0 партнерства «Ор;юнскос рс1 ·ио1~а;1ыюе объединение строите.r1 ей})

Мест~ провсде11иs1 заседания - г. Орс: 1 , у.;1. Са.1пыкова-Щедрина, д.36

Дата проведения заседания - «26» 01.:тября 2010 г.
Дата составления протокола заседания ч.аепоо Совета - «26» октябрs1 20]0 r.

Вре:-·1я открытия засе.1ания - ] 8-00 часов.
l3ре:-1я закрытия засе;.~а1 1ия - 19-00 часов .

Ч.:~е11ы совс rа: Петров А.И .. Карташсв В.Л" Петрова С.И., Ко 1з,L1с1ш С.А .. Бойко А.С.
Ис1ю:-rните,1ьный :.tир<:ктор - И.Е . Кузь:v1а:

Прсдседатет,стn: юнtий на ·3асе;щ11ии - За:--1. Прс,1сс.:1.ателя Совета НП ОРОС Петров А.И.
Секретарь засе;tа11ия - член Совета НП <<ОРОС» Петрова С.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

l. Выдача Свиж~тс:1ьств о .:юпуске к работа:v1, в,1ияющи:.1 на безопасность объектов

капита:1ьного строитсл1,ства.

С.1уша,1и:

По нерво:ну вопросу повесп,и ..1ня заседания с,1ушш1и Петрова Л.И., который п·редложил

принять в члены Hl 1 «ОРОС>> и выдать Свидстс:~ьство о допуске к работа:-1 , оказываюши:v~ влияние

11а безопас11ост1, объектов кш1итш1ыю1·0 строите:н,ства с.1едующим организаuиям:

- обществу с ограниченной ответственностью «Вист-Сервис».

- обществу с 01 рани•1е111юй l)тветствtн1юстью «Мега1ю11ис-Строй».

Итоги 1·0.1осова111ш: <<ЗА» - е~1и1юг.1ас1ю .

Но 111:рво.ну вощюсу 11овсстю1 ;.нш зассдю1ю1 •1лснов Совета НП ОРОС принsпо
решение - принять в ч:1ены I lП <<ОРОС>> и выдать Свидетельство о ;~опуске к работам,

оr,азывшощи~1 влияние на безопасность объектов канитального строительства с;1едующи:v~

орr·анюация'vl:

- обшсств) с огр,нiи11снной ответстве1111остыо «Вист-Сервис».

- общее 1 ·ву с огра11иче1 111ой ответсгвсннос 1ъю «:v-Jс1'ШJОJ1Ис-Строй »

Председате.1ъ заседания Петров А.И.

Се1ч>етар1, засе.1а1нш Петрова С.И .